

Hammer Electronic ApS

Engholmvej 18
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hammer Electronic ApS
Engholmvej 18
3100 Hornbæk

CVR-nr: 37196495
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Væsentlig ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 202.540, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 824.677. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		676.520	882.780
Personaleomkostninger	1	-343.052	-344.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.102	-82.796
Resultat af ordinær primær drift		271.366	455.671
Øvrige finansielle omkostninger		-8.382	0
Ordinært resultat før skat		262.984	455.671
Skat af årets resultat	3	-60.444	-108.232
Årets resultat		202.540	347.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		52.540	197.439
I alt		202.540	347.439

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	150.000
Fremstillede varer og handelsvarer		166.887	180.864
Varebeholdninger i alt		166.887	180.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.247	224.909
Andre tilgodehavender		67.478	0
Periodeafgrænsningsposter		3.500	2.500
Tilgodehavender i alt		286.225	227.409
Likvide beholdninger		970.434	773.684
Omsætningsaktiver i alt		1.423.546	1.181.957
Aktiver i alt		1.523.546	1.331.957

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		474.677	422.137
Forslag til udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		824.677	772.137
Hensættelse til udskudt skat		23.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt		23.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.431	87.501
Skyldig selskabsskat		75.500	126.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.938	310.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.869	524.820
Gældsforpligtelser i alt		675.869	524.820
Passiver i alt		1.523.546	1.331.957

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	422.137	150.000	772.137
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	52.540	150.000	202.540
Egenkapital, ultimo	200.000	474.677	150.000	824.677

JH Invest af 2015 ApS, Hornbæk ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Lønninger	337.974	339
Sociale omkostninger	5.078	5
	<u>343.052</u>	<u>344</u>

Selskabet har 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	12.102	33
Goodwill	50.000	50
	<u>62.102</u>	<u>83</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 117.444 i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Hensat til udskudt skat	-12.000	-11
Skat af årets indkomst	73.000	118
Regulering tidligere år	-556	1
	<u>60.444</u>	<u>108</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.